all’Area Gare e Contratti del “Servizio Tecnico” gli adempimenti relativi alla fase di affidamento della 

fornitura ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del Codice, sul sistema telematico acquisti della 

Regione Lazio – S.TEL.LA, in favore dello stesso per un importo pari ad euro 8.418,00 

(ottomilaquattrocentodiciotto/00) inclusa IVA al 22% 

3. ad individuare la Dott.ssa Caterina Regnani, quale Responsabile Unico del Progetto (RUP) per le fasi di 

programmazione, progettazione ed esecuzione; 

4. ad impegnare a favore dell’operatore economico “Mg creative lab-design artigianale srls” la somma 

complessiva di 8.418,00 (euro: ottomilaquattrocentodiciotto/00), inclusa IVA al 22%, sul relativo 

capitolo di spesa del bilancio del Consiglio regionale del Lazio, per l’esercizio finanziario 2025quale 

corrispettivo per la fornitura del materiale di cui sopra, per le esigenze della Presidenza del Consiglio

[...]

VISTA la procedura di affidamento diretto avviata su S.Tel.La. (Fascicolo di Sistema FE060745 - Registro 

di Sistema PI250926-25) con l’operatore economico “Mg creative lab-design artigianale srls”, con sede in 

via Naz. Tiburtina, 219, Tivoli (RM), P.IVA e C.F. 18043141003, per un importo di € 6.900,00 (euro: 

seimilanovecento/00) oltre IVA al 22%, alla quale è stato attribuito il Codice Identificativo di Gara (CIG): 

B93467E655; 

VISTO il modello contenente le dichiarazioni sostitutive in merito al possesso dei requisiti di partecipazione 

e di qualificazione richiesti, ai sensi del comma 1, dell’articolo 52 (“Controllo sul possesso dei requisiti”)

[...]

rappresentanza per le esigenze della Presidenza del Consiglio regionale del Lazio”, in favore 

dell’operatore economico Mg creative lab-design artigianale srls, con sede in via Naz. Tiburtina, 

219, Tivoli (RM), P.IVA e C.F. 18043141003, per un importo di per un importo di € 6.900,00 (euro: 

seimilanovecento/00) esclusa IVA al 22%, importo complessivo comprensivo di IVA pari ad € 

8.418,00 (euro: ottomilaquattrocentodiciotto/00); 

2. di nominare, ai sensi dell’articolo 15, comma 4 del Codice, quale Responsabile di procedimento per 

la fase di affidamento, il dott. Fabio Lippo, titolare dell’incarico ad interim della posizione 

organizzativa connessa alla sezione denominata “Gare, negoziazioni, affidamenti”